CENTRO DE CAPACITACION, FORMACION E INVESTIGACION PARA LA SEGURIDAD DEL ESTADO DE QUERETARO

Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto
Servicios Personales

Estimado /
Aprobado

33,642,836.00

18,212,216.00

15,430,620.00

33,642,836.00
16,538,244.00

Devengado

34,209,305.57

732,620.33

20,367,435.24

13,109,250.00

42,536,128.84
10,914,417.16

Recaudado /
Pagado
34,209,305.57

732,620.33

20,367,435.24

13,109,250.00

42,420,836.98
10,839,120.34

Materiales y Suministros 7,297,912.00 10,304,553.37 10,304,553.37
Servicios Generales 9,106,680.00 16,461,526.78 16,421,531.74
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 700,000.00 504,736.04 504,736.04
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles - 4,350,895.49 4,350,895.49
Inversion Publica = - -
Inversiones Financieras y Otras Provisiones - =
Participaciones y Aportaciones = E:
Deuda Publica - - =
Total de las operaciones - |- 8,326,823.27 |- 8,211,531.41

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue

Vi

7 5 Z
Mtro. Alberto Luna Lépez
Director General

——

A
L.C. Andrea Pau r‘éValdivia Galvan
Titular de Contabilidad

fl

1.C. Yessica Bdatriz Gomez Gémez
efetle| Departamento Administrativo




