

CENTRO DE CAPACITACION, FORMACION E INVESTIGACION PARA LA SEGURIDAD DEL ESTADO DE QUERETARO
Flujo de Fondos
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	33,642,836.00	34,209,305.57	34,209,305.57
Impuestos	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-
Derechos	-	-	-
Productos	-	732,620.33	732,620.33
Aprovechamientos	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	18,212,216.00	20,367,435.24	20,367,435.24
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	15,430,620.00	13,109,250.00	13,109,250.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-
Capítulos de Gasto	33,642,836.00	42,536,128.84	42,420,836.98
Servicios Personales	16,538,244.00	10,914,417.16	10,839,120.34
Materiales y Suministros	7,297,912.00	10,304,553.37	10,304,553.37
Servicios Generales	9,106,680.00	16,461,526.78	16,421,531.74
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	700,000.00	504,736.04	504,736.04
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	-	4,350,895.49	4,350,895.49
Inversión Pública	-	-	-
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-
Participaciones y Aportaciones	-	-	-
Deuda Pública	-	-	-
Total de las operaciones	-	8,326,823.27	8,211,531.41

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Mtro. Alberto Luna López
 Director General

I.C. Yessica Beatriz Gómez Gómez
 Jefe del Departamento Administrativo

L.C. Andrea Paulina Valdivia Galván
 Titular de Contabilidad